
 

1/2 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb 
 

Číslo smlouvy objednatele: 326/KSÚS/2016  

Číslo smlouvy poskytovatele: 16/12 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ:    00066001 

DIČ:       CZ00066001 

jejímž jménem jedná:  Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  

 

a 

 

FORVIA CZ, s.r.o. 

se sídlem:   Kolínská 1, 290 01 Poděbrady 

IČ:     029 92 485  

DIČ:    CZ02992485 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 226198 

jejímž jménem jedná:  Ing. Jiří Volek, jednatel 
 

 

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé 
 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a          § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento            

dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.7.2016 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) 

na plnění veřejné zakázky s názvem „II/244 Kostelec, most ev.č. 244-006 přes mlýnský 

náhon v Kostelci nad Labem_PD“ (dále jen „Dílo“).   

2. V průběhu zpracování Díla nastala potřeba realizování dodatečného stavebně – technického 

průzkumu pro ověření všech vlastností kamenné části klenby mostu. Tento průzkum může 

zajistit pouze Výzkumný a zkušební ústav hmot a konstrukcí na Kloknerově ústavu, který 

je velmi vytížen a díky němu došlo k prodlení zpracování Díla.  

3. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a v souladu s čl. 4.2. písm. c) Smlouvy se 

Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže. 

 



 

2/2 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Článek 5.1 Smlouvy se mění následovně: 

5.1.1 Dokumentace pro stavební povolení - koncept 

 Nejpozději do 5 měsíců od podpisu Smlouvy 

5.1.2 Dokumentace pro stavební povolení - čistopis 

 Nejpozději do 2 týdnů od obdržení písemných připomínek ke konceptu 

dokumentace pro stavební povolení od Objednatele 

5.1.3 Dokumentace pro provedení stavby  

 Nejpozději do 2 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení nebo 

písemné výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb  

5.1.4 Podání žádosti o vydání stavebního povolení 

 Nejpozději 8 měsíců od podpisu Smlouvy 

5.1.5 Výkon autorského dozoru 

 Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby  

 

5.1.6 Mostní list a I. hlavní mostní prohlídku 

 Na výzvu Objednatele, před kolaudací stavby 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními 

stranami.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři stejnopisy a 

Poskytovatel obdrží dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku 

vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

V Říčanech dne 8.11.2016 V Praze dne 10.11.2016 

Objednatel: Poskytovatel: 

 

 

_____________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 
Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

 

_______________________________                                          

FORVIA CZ, s.r.o. 

Ing. Jiří Volek, jednatel 

 


